
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 157/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 19 tháng  01 năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây 

dựng công trình Trung tâm giống thủy sản cấp 1 Cần Thơ,  xã Thạnh Mỹ, 

huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 55/BC-

SKHĐT ngày 06 tháng 01 năm 2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian lựa chọn nhà thầu các gói thầu số 

thứ tự từ 29 đến 31 tại Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 04 

tháng 5 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt 

điều chỉnh thời gian thực hiện và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây 

dựng công trình Trung tâm giống thủy sản cấp 1 Cần Thơ, xã Thạnh Mỹ, huyện 

Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ và bổ sung các gói thầu có số thứ tự từ 34 đến 

36 tại Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 373/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 

2015 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc điều chỉnh thời gian thực 

hiện và kế hoạch đấu thầu dự án đầu tư xây dựng công trình Trung tâm  giống 

thủy sản cấp 1, xã Thạnh Mỹ, huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ, cụ thể 

như sau: 

1. Điều chỉnh thời gian lựa chọn nhà thầu các gói thầu số thứ tự từ 29 đến 

31 tại Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 

2016: 

 



 2 

STT Tên gói thầu 

Giá trị gói 

thầu 

( đồng ) 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

đấu 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng  

29 
Gói thầu mua sắm 

đàn cá, tôm bố mẹ 
   

Quý 

II 

năm 

2018 

  

30 

Lập hồ sơ mời thầu, 

phân tích, đánh giá 

và lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu mua sắm 

đàn cá, tôm bố mẹ 

   

Quý 

II 

năm 

2018 

  

31 

Giám sát Gói thầu 

mua sắm đàn cá, tôm 

bố mẹ 

   

Quý 

II 

năm 

2018 

  

2. Bổ sung các gói thầu có số thứ tự từ 34 đến 36 tại Khoản 2 Điều 1 

Quyết định số 373/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015: 

“3. Phần kế hoạch đấu thầu: 

STT 
Tên gói 

thầu 

Giá trị gói 

thầu 

( đồng ) 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức 

đấu 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng  

34 

Tư vấn 

thẩm tra 

dự toán 

phát sinh 

5.000.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý I 

năm 2018 
Trọn gói 30 ngày  

35 

Khảo sát 

địa hình 

phục vụ 

đặt trạm 

bơm trên 

Kênh rạch 

Sỏi Hậu 

Giang – 

Ông Hiển 

Tà Niên 

30.000.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý I 

năm 2018 
Trọn gói 30 ngày 



 3 

36 

Thẩm định 

giá con 

giống (đàn 

cá, tôm bố 

mẹ) lần 2  

5.000.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý I 

năm 2018 
Trọn gói 30 ngày 

Nguồn vốn: nguồn vốn ngân sách Nhà nước theo Quyết định số 3210/QĐ-

UBND ngày 08 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc giao 

chi tiết kế hoạch đầu tư vốn ngân sách Nhà nước năm 2018 thành phố Cần Thơ.” 

Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm tổ chức 

thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, những nội dung còn lại 

được phê duyệt tại Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 04 

tháng 5 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố và nội dung gói thầu 

có số thứ tự 32 và gói thầu có số thứ tự 33 được phê duyệt tại Khoản 2 Điều 1 

Quyết định số 373/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2015 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân thành phố không thay đổi. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế 

hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 

Kho bạc Nhà nước Cần Thơ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  
 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT UBND thành phố; 

- VP UBND thành phố (3D); 

- Lưu VT.BN. 

    

KT. CHỦ TỊCH                                                                                      

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Đào Anh Dũng 

  

 

 


		2018-01-19T09:18:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




